РФ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  от 01.11.2023 г.                                         № 30 Об изменении наименования объекта электросетевого хозяйства.  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.13 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Суходольского сельского поселения, принимая во внимание сведения АО «Волгоградоблэлектро» филиал Заволжские межрайонные электрические сети от 15.06.2022 г. (Приложение),  п о с т а н о в л я ю :  1. Изменить наименование объекту электросетевого хозяйства с кадастровым номером 34:28:170005:881, расположенному по адресу : обл. Волгоградская, р-н Среднеахтубинский, х.Суходол, ул.Строительная с «Воздушная линия протяженностью 800 м» на объект электросетевого хозяйства « ВЛ 0,4 кВ от ТП-638 7Л «Суходол-2». 2. Настоящее постановление подлежит направлению в Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Волгоградской области для обеспечения внесения изменений в сведения об объекте недвижимости, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости. 3. Данное постановление подлежит обнародованию.    Глава Суходольского сельского поселения                                       Л.В.Козлова